

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

<p><b>๑. ชื่อโครงการ</b> ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด ลำเหมืองร่องไฉ่ ช่วงระหว่าง ม.๑๑ ต.นางแล - ม.๒๓ ต.แม่ข้าวต้ม อ.เมืองเชียงราย จ.เชียงราย สภาพเดิมโดยเฉลี่ย กว้าง ๔.๐๐ เมตร ลึก ๐.๗๐ เมตร ยาว ๓,๐๐๐ เมตร ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดโดยเฉลี่ยกว้าง ๔.๕๐ เมตร ลึก ๑.๕๐ เมตร ยาว ๓,๐๐๐.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๑,๓๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมขุดละตือ ๑ บ่อ ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รวมปริมาตรดินขุดทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑๒,๕๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด</p>		
<p><b>๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ</b> องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย</p>		
<p><b>๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร</b> ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)</p>		
<p><b>๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- งานขุดลอก</li> <li>- งานดินขุดยก (เจาะละตือ ๑ จุด) รวมค่าขนย้าย ๑ กม.</li> <li>- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)</li> </ul>		
<p><b>๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕</b> จำนวน ๕๒๐,๒๖๕.- บาท (ห้าแสนสองหมื่นสองร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)</p>		
<p><b>๕. บัญชีประมาณการราคากลาง</b></p>		
<p>๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน</p>		จำนวน ๒ แผ่น
<p><b>๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</b></p>		
๖.๑ นายศุภกฤต แสนอินเมือง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวิโรจน์ จงตระกูล	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ	กรรมการ
๖.๓ นายกิตติพงษ์ คำทราย	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ

ส่วนราชการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิดลำเหมืองร่องไร่

สถานที่ ช่วงระหว่าง หมู่ 11 ตำบลนางแล - หมู่ที่ 23 ตำบลแม่ข้าวต้ม อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ขนาด สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง 4.00 เมตร ลึก 0.70 เมตร ยาว 3,000.00 เมตร

ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง 4.50 เมตร ลึก 1.50 เมตร ยาว 3,000.00 เมตร

หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 11,300.00 ลบ.ม.

พร้อมขุดสะดือบ่อ 1 บ่อปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 1,200 ลบ.ม.

รวมปริมาตรดินขุดทั้งหมดไม่น้อยกว่า 12,500 ลูกบาศก์เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคากลาง นายกิตติพงษ์ คำทราย

เมื่อ กุมภาพันธ์ 2565

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

เฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร

ครั้งที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ครั้งที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ครั้งที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานวางป่า								
	- งานถากถาง	-	ตร.ม.	1.31	-	1.3536		-	
	- งานถากถางและล้มต้นไม้	-	ตร.ม.	2.68	-	1.3536		-	
2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	-	ลบ.ม.	19.06	-	1.3536		-	
3	งานขุดลอก								
	- งานขุดลอกด้วยรถขุด	11,300.00	ลบ.ม.	28.69	324,197.00	1.3536	38.83	438,779.00	
	- ค่าขนย้าย	-	ลบ.ม.	11.40	-	1.3536	15.43	-	
4	งานดินขุดยาก (เจาะสะดือ 1 จุด) รวมค่าขนย้าย 1 กม.	1,200.00	ลบ.ม.	47.82	57,384.00	1.3536	64.73	77,676.00	
5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	-	ลบ.ม.	3,046.39	-	1.3536		-	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	-	กก.	3.55	-	1.3536		-	
ยอดยกไป					381,581.00			516,455.00	

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
ยอดยกมา					381,581.00			516,455.00	
6	งานป้องกันการกัดเซาะ				-			-	เงื่อนไขการใช้ Factor I เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลง 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนตกชุก 1
	- งานหินทิ้ง เฉลี่ยหนา 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	469.07	-	1.3536	-	-	
	- งานแผ่นใยสังเคราะห์	-	ตร.ม.	52.00	-	1.3536	-	-	
	- งาน GABION ขนาด 1.00 x 2.00 x 1.00 ม.	-	ลบ.ม.	1,122.18	-	1.3536	-	-	
	- งาน MATTRESS ขนาด 2.00 x 4.00 x 0.30 ม.	-	ลบ.ม.	1,307.53	-	1.3536	-	-	
	- งานทรายถมปรับแต่งตลิ่งจากหน้างาน	-	ลบ.ม.	19.06	-	1.3536	-	-	
	- งานขนย้ายทรายถมปรับแต่งตลิ่ง (คิด 1.00 กม.)	-	ลบ.ม.	11.40	-	-	-	-	
7	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø ..... ม.	-	ม.		-	1.3536	-	-	
8	งานเครื่องกวนและบานระบาย								
	- งานบานประตูระบายน้ำ ขนาด ..... x ..... ม.	-	ชุด		-	1.3536	-	-	
	- งานเครื่องยกพร้อมเพลลา ขนาด ..... กก.	-	ชุด		-	1.3563	-	-	
9	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,918.30	2,918.30	1.3056	3,810.13	3,810.13	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					384,499.30		รวมค่าก่อสร้าง	520,265.13	
							คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง	520,265.00	

ตัวหนังสือแนบสองหมื่นสองร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน )

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายศุภกฤต แสนอินเมือง)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิโรจน์ จงตระกูล)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ คำทราย)

วิศวกรโยธาชำนาญการ